Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –

CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344
e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

ATA DE AVALIAÇÃO DA SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2019.

Aos três dias do mês de Julho de 2019, às 09h, reuniu-se a Comissão Executiva designada pela

Portaria N° 2.808/19 de 17 de Junho de 2019, responsável pelo processo seletivo nº 005/2019, para o

cargo de Agente Comunitário de Saúde. O edital foi publicado em jornal de circulação regional, no mural

da Prefeitura e no site do Município. Foram recebidas inscrições para todas as microáreas, conforme

abaixo, sendo que todas foram homologadas sem a apresentação de recursos. O edital estabeleceu

critérios objetivos de seleção, sendo assim a Comissão se reuniu para analisar a documentação exigida no

edital. Após analisar a documentação a Comissão resolve por classificar os candidatos conforme abaixo:

 MICROÁREA 05:

Classificação N° da Inscrição Nome do Candidato Pontuação:

1º 001-MICRO 05 JANIELI MORETTO MOZELESKI 14,83 pontos

 MICROÁREA 06:

Classificação N° da Inscrição Nome do Candidato Pontuação:

1º 001-MICRO 06 NATALINA CLECI KRENCZINSKI 7,00 Pontos

 MICROÁREA 12:

Classificação N° da Inscrição Nome do Candidato Pontuação:

1º 002-MICRO 12 ANGELINA IANICKI 7,33 Pontos

2º 001-MICRO 12 JULIANA PRZYLEPA SARTORI 0,83 Pontos

 Não havendo mais para o momento o a Comissão encerra a presente ata.

_____________________________________

Ducili Maria Basso Richetti – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 2.808/19

_____________________________________

Fabrício Roberto Martins – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 2.808/19

_____________________________________

Diego Farina – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 2.808/19

Barão de Cotegipe, 03 de Julho de 2019.